[image: image1.png]

	[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2018           № 475
О внесении изменений в постановление администрации Ванинского муниципального района от 06 марта 2017 г. № 177 «О перечислении средств топливной составляющей от денежных средств, поступивших от населения, бюджетных и прочих потребителей за оказанные услуги по теплоснабжению, горячему водоснабжению и электроснабжению в Ванинском муниципальной районе»

Во исполнение распоряжения Губернатора Хабаровского края                       от 30 декабря 2016 г. № 681-р «О централизованной поставке топлива в муниципальные районы Хабаровского края на 2017-2019 годы», для формирования источников финансирования поставок топлива в Ванинский муниципальный район, в целях бесперебойного обеспечения поставок топлива администрация Ванинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ванинского муниципального района от 06 марта 2017 г. № 177 «О перечислении средств топливной составляющей от денежных средств, поступивших от населения, бюджетных и прочих потребителей за оказанные услуги по теплоснабжению, горячему водоснабжению и электроснабжению в Ванинском муниципальной районе» (далее – Постановление) следующие изменения, изложив Приложение 4 к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ванинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (www.vanino.org).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 июня 2018 г.

И.о. главы администрации района                                                       В.Г. Бурдов
Приложение 1

к постановлению администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края

от ______________ № ____

Приложение 4

к постановлению администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 06.03.2017 № 177

Удельный вес

топливной составляющей в платежах за теплоснабжение и горячее водоснабжение для перечисления ООО «Жилкомсбыт» на специальный счет управления жизнеобеспечения района администрации Ванинского муниципального района с НДС

	№

п/п

	Наименование

предприятий

	Удельный вес топливной составляющей (в  процентах)

	Население

	Прочие потребители

	1.
	ООО «ВТ-Ресурс»

с 01.03.2017 всего:

из них,

- социальная поставка топлива и возврат переплаты субсидий

- коммерческая поставка топлива
	55,0

32,82

22,18

	0

0

0

	ООО «ВТ-Ресурс»

с 05.06.2018 всего:

из них,

- социальная поставка топлива и возврат переплаты субсидий

- коммерческая поставка топлива
	50,0

32,82

17,18

	0

0

0

	ООО «ВТ-Ресурс»

с 01.10.2018 всего:

из них,

- социальная поставка топлива и возврат переплаты субсидий

- коммерческая поставка топлива
	55,0

32,82

22,18
	0

0

0

______________